
ГЕРБ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// //, ZMjr № Щ
г. Всеволожск

О внесении изменений в постановление 
администрации от 29.12.2023 № 5375

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального 
закона от 12.11.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 
статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», постановлением администрации Всеволожского муниципального 
района от 05.08.2024 года № 3053 «Об утверждении Положения 
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области и муниципального образования 
Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального 
задания», администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Всеволожского муниципального 
района от 29.12.2023 года № 5375 «Об утверждении муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениям 
культуры и дополнительного образования МО «Всеволожский муниципальный 
район» на 2024 год» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 постановления читать в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение 3 постановления читать в новой редакции согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение 4 постановления читать в новой редакции согласно 
приложению 3 к настоящему постановлению;

1.4 Приложение 6 постановления читать в новой редакции согласно 
приложению 4 к настоящему постановлению;

1.5. Приложение 7 постановления читать в новой редакции согласно 
приложению 5 к настоящему постановлению;



1.6. Приложение 8 постановления читать в новой редакции согласно 
приложению 6 к настоящему постановлению;

1.7 Приложение 9 постановления читать в новой редакции согласно 
приложению 7 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации в сети «Интернет» для сведения.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

Глава админис А.Л. Воропаев


